tates in bis casibus in quibus Congregationibus vel Fratribus privatis aut festivitatibus

alterius Ordinis nunc et pro tempere respective concessum intelligatur. Ita quod ea, quse in

bonorem Sanctorum Domiiiici, Petri Martyris, Thomse Aquino, Catbarinse de Senis, Fratribus

vel locis Prsedicatorum sunt concessa, omnia illa Fratribus Minóribus prsefatis eorumque

locis in festivitatibus Sanctorum, Francisci, Antonii, Ludovici, Bernardini, Bonaventurse,

quinqué Martyrum dicti Ordinis, qui apud Marochium Martyrii coronam adepti sunt, et Stse»

Ciarse, et in alus festivitatibus dicti Ordinis Minorum, licet sint in rainori numi^ro quam festa

ipsorum Fratrum Prsedicatorum sint, intelligantur concessa ad tollendum quanácumque

bíesitationem et inde forte ortum scrupulum auctoritate et tenore prsedictis declaramus.

Datum Romse, apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, die 1». Junii 1509, Pontificatus nostri

auno sexto. (Bular. Dominic. Tom. 4, pág. 258.)

PRIMERAS FACULTADES CONCEDIDAS POR LEÓN X A LOS MISIONEROS DE AMERICA.

Dilectis filiis Joanni Glapion et Francisco de Angelis Ordinis Minorum de Observantia

Professoribus et eorum. cuilibet. Leo Papa X. Delectis Filiis salutem et Apostolicam

Benedictionem.

Alias felicis recordationis Nicolaus IV, et Joannes XXII, et ürbanus V et Eugenius IV, et

alii Romani Pontífices, Prsedecessores nostri, debita mcditatione considerantes, quod vestri

TOM. I. 47
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Ordinis munda Religio a Christo Domino exemplis ac verbis Apostolis suis tradita, ac Beato

Francisco et eum sequentibus inspirata fuerit : ac quod nonnullos ejusdem Ordinis Professores

proEideipropagatione ad infidelium partes, cuna jam Apostoli in orbe non existant, destinare

opus esset, prout ipse B. Franciscus suo tempere actualiter fecit, ut in vinea Domini fructuosos

palmites producerent, nonnullis vestri Ordinis tune expressis Fratribus et in terris infidelium

tune destinatis existentibus, quod Dei verbum proponere, et, constitütis ibidem non obstanti-

bus, si eorum aliqui excommunicationis censura ligati essent, absolvere : quoscumque ad

unitatem Christianse Fidei convenire cupientes recipere, baptizare et Ecclesise filiis aggregare

:

et ii ex dictis Fratribus, qui in sacerdotio constituti essent Pcenitentise et Eucharistiee et

Extremse ünctionis,aliaque Ecclesiastica sacramenta personis pr^emissis ministrare et exercere :

necnon in casu necessitatis, Episcopis in provincia non existentibus, Confirmationis Sacramen-